＊＊年３＊月＊＊日

申し込み希望者 各位

 楽しく学ぶ飾り巻き寿司申し込みについて（通知）

拝啓 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は、標記の件につきましてお申し込みをいただき、誠にありがとうございました。

さて、先般ご応募いただきました多数の皆様の中から、厳正なる抽選を行いました結果、

誠に残念ではございますが、今期の「楽しく学ぶ飾り巻き寿司」にはご参加いただけない結果となりました。

多くの方にお申し込みをいただきましたこと、心より御礼申し上げますとともに、

ご希望に添えず大変申し訳なく存じます。

そこで今回、抽選にもれた皆様を対象に、一日限りの特別講座を企画いたしました。

ご参加を希望される方は、別紙の応募用紙に必要事項をご記入の上、

4 月 1 日までに FAX またはメールにてお申し込みください。

なお、申込者多数の場合は、再度抽選とさせていただきます。

また、参加の可否につきましては、4 月 15 日までにメールまたは FAX にてご連絡申し上げます。

     飾り巻き寿司 限定 1 日特別講座のご案内

① 特別講座＊月＊＊日（＊）１０時～１３時（受付９：３０分から）

講習内容⇒ 市販の〆サバを使って「焼き鯖棒寿司」 古典絵柄「四海巻き」

会場   ＊＊＊＊調理室  茨城県鹿嶋市大字

② 特別講座＊月＊＊日（＊）１０時～１３時（受付９：３０分から）

講習内容⇒ 食材をいろいろ使った「手綱巻き」 かわいい絵柄「たこ」

          会場   ＊＊＊＊調理室  茨城県鹿嶋市大字

１. 「申込」  別紙 FAX 又はメールにて必要事項を記載の上、期間内に送信下さい。
受付は、４月１日受信分まで有効。受講の可否は、４月１５日までにご連絡致します。

    申し込み後、やむを得ずキャンセルされる場合には、３日前までに必ずご連絡下さい

当日に欠席の場合には、材料費を徴収させて頂きます。（必ず連絡を！）

2．「持ち物」 エプロン、包丁、タッパ、キッチンスケール（デジタル計り）

筆記用具、３０cm まきす、ふきん、まな板シート ＊１００均等でご用意頂けます。

3．「講師」  ＊＊＊＊＊

4．「費用」  参加費 ＊＊＊＊＊円 お釣りの無い様に準備願います。
（資料、食材費、衛生用品、備品 等）

お問い合わせ

＊＊＊＊＊＊